АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ___________2019 года                                                                                                                                 №_______
                                                                                                                                                                                            Экз.№__________

с.Большое Нагаткино

О создании Градостроительного совета  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

Согласно поручению Губернатора Ульяновской области  № 28-АС п.22 от 28.10.2019 г.   а д м и н и с т р а ц и я     п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Градостроительный совет муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемое  положение о Градостроительном совете муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации муниципального

образования «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                Г.М.Мулянов